PODER LEGISLATIVO
[image: ]
CÂMARA MUNICIPAL DE EMBU-GUAÇU
PALÁCIO VEREADOR ALBERTO RIBEIRO PINTO
Rua  Emilia Pires,  135 - Embu-Guaçu - SP - CEP  06900-000
Tel/Fax 4661-1078 - E- mail camaraembuguacu@camaraembuguacu.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº 135/2017

Requeiro nos termos regimentais vigentes, que este expediente seja encaminhado a Secretaria Municipal de Meio Ambiente, solicitando que se digne a informar a esta Casa de Leis, as seguintes informações:

a) Quais os requisitos para que os munícipes obtenham a carta de anuência para atendimento as exigências da AES Eletropaulo e CERIS para ligação de energia elétrica?

b) Qual o prazo para manifestação da Secretaria Municipal de Meio
Ambiente?

[bookmark: _GoBack]Plenário Benedicto Roschel de Moraes, aos 03 (três) dias do mês de abril de 2017.

Agildo Bacelar
Presidente
Vereador-PSB

image1.png